
                                     PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

                I Tydzień Adwentu, 1 XII - 8 XII 2019 r. 

                                        I NIEDZIELA ADWENTU (dnia 1 grudnia) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Lubomira z ok. 70 urodzin o dary Ducha Św. 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Barbary z okazji urodzin 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Kamila z okazji 20 urodzin; Liturgia chrzcielna 

16,00 Nieszpory niedzielne 

16,30 Za † Eugeniusza Matuszkę, od syna Dariusza i synowej Beaty 

                     PONIEDZIAŁEK (dnia 2 grudnia) 

6,50 Roraty: Za †† rodziców Emilię i Franciszka, ciocię Helenę 

17,00 Za †† ojca Stanisława w 25 rocznicę śmierci, mamę Jadwigę i syna Tadeusza 

                    WTOREK (dnia 3 grudnia), św. Franciszka Ksawerego 

6,50 Roraty: Za † Krystynę Hałgas w 2 rocznicę śmierci 

17,00 Za † Klaudiusza Stańka, od rodziny Wałach i Górniak   

19,00 O uzdrowienia fizyczne, psychiczne i duchowe 

                     ŚRODA (dnia 4 grudnia), św. Barbary 

6,50 Roraty: Za †† teściów Zofię, Józefa Blochów i zmarłych z obu stron 

17,00 Za † Eugeniusza Stańka, od chrześniaczki z rodziną 

19,15 W intencji wspólnoty Matek w Modlitwie  

                     I CZWARTEK (dnia 5 grudnia) 

6,50 Roraty: Za powołanych do służby Bożej: ks. Piotra Kroczka, s. Mariannę, s. 

Joannę, za †† ks. Piotra Kocura, ks. Gerarda Kurpasa oraz o nowe powołania 

17,00 1. Za † Cecylię Grochowską od sąsiadów z klatki; 2. Za † Włodzimierza Kina-

cha, od rodziny Leśnych 

                      I PIĄTEK (6 grudnia), św. Mikołaja 

6,50  Roraty: Za †† Stefana Grbowskiego i Leopolda Murasa  

17,00 1. Za † męża Eugeniusza w 20 rocznicę śmierci;  

           2. Za † Henryka Męcnarowskiego, od rodziny Grabowicz 

                      I SOBOTA (dnia 7 grudnia) 

7,30 Nabożeństwo fatimskie i Różaniec; Roraty: Za przyczyną Niepokalanego Serca 

NMP w intencjach wynagradzających za grzechy 

17,00 Za † Stanisławę Danel w 19 rocznicę śmierci, od męża i córki z rodziną oraz za 

† Artura Walkiewcza w 10 r. śmierci               

 II NIEDZIELA ADWENTU (8 XII), Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Czesława z okazji 70 urodzin  

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuka Konrada z okazji 21 urodzin 

11,30 Dziękczynno-błagalna za Erykę w 80 urodziny oraz o zdrowie dla córki Reginy 

16,00 Nieszpory niedzielne 

16,30 Za † Eugeniusza Matuszkę, od syna Dariusza i synowej Beaty 

  OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 Pierwsza Niedziela Adwentu, dnia 1 XII 2019 r. 

Ze stolika z darami można od dziś zabierać karteczki ze Słowem Bożym – to zachęta do 

osobistego zaproszenia do swego serca Boga z Jego Słowem, do odczytywania Jego 

wezwania. Przy wyjściu do nabycia są także świece Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzie-

ciom , oraz opłatki wigilijne  – dochód z ich sprzedaży -  na cele charytatywne. 

          Zapraszamy dziś na adwentowe nieszpory niedzielne. Od poniedziałku do piąt-

ku zapraszamy szczególnie dzieci, ale też i dysponującą czasem młodzież i dorosłych 

na g. 6,50 do licznego udziału w roratach, które w tym roku przybliżą nam postać ks. 

kard. Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia. 

We wtorek wspominamy w liturgii św. Franciszka Ksawerego, w środę św. Barbarę – po-

lecamy w tym dniu górników i ich rodziny, jest to też dzień modlitw za bezrobotnych; 

w piątek – św. Mikołaja. Kustosz sanktuarium św. Mikołaja w Pierśćcu zaprasza na-

szych parafian na Mszę św. w czwartek o g. 17. 

We wtorek o g. 19 zapraszamy wraz ze wspólnotą św. Bogurodzicy na comiesięczną Mszę 

św. z modlitwą o uzdrowienie. W tym tygodniu przypadają: I czwartek, piątek i sobo-

ta miesiąca. W czwartek modlimy się za pracujących na niwie Pańskiej i prosimy o 

nowe powołania do służby Bożej, w piątek oddajemy cześć Najświętszemu Sercu 

Pana Jezusa, a w sobotę czcimy Niepokalane Serce Maryi Panny. Zachęcamy w tych 

dniach do odnowienia życia sakramentalnego. Spowiedź św. dla uczniów kl. V, VI i 

VII będzie w czwartek o g. 16, dla kl. IV, VIII i młodzieży – w piątek o g. 16. 

W czwartek po wieczornej Mszy św. – spotkanie dla rodziców dzieci przygotowujących 

się do I Komunii św.  W piątek na g. 17 zapraszamy młodzież (i dzieci, które rano nie 

mogły być na roratach) na Mszę szkolną, po Mszy św. będzie spotkanie dla kandyda-

tów do Bierzmowania. W sobotę rano na dzień skupienia zapraszamy członków róż 

różańcowych i wszystkich czcicieli Matki Bożej. Nie będzie Mszy o g. 7, natomiast 

nabożeństwo różańcowe rozpocznie się o g. 7,30, o 8,15 Msza św. roratnia, a o g. 9 

dalsza część dnia skupienia w sali domu spotkań. 

W przyszłą niedzielę obchodzimy liturgiczną uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP. 

W tym dniu modlitwą i ofiarą wspomagamy Kościół na Wschodzie. Na g. 9,30 zapra-

szamy kandydatów do Bierzmowania, na g. 11,30 – dzieci, szczególnie przygotowują-

ce się do I Komunii św. Po każdej Mszy św. przedstawicielka Apostolatu Maryjnego 

przybliży treści dotyczące Cudownego Medalika Niepokalanej oraz Apostolatu, a przy 

wyjściu z kościoła będzie można zaopatrzyć się w medaliki, obrazki i ulotki.  

Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty i dekorację adwentową i świąteczną 

mieszkańcom ul. Morcinka 22. W tym tygodniu prosimy o sprzątanie kościoła miesz-

kańców ul. Morcinka 23. Dziękujemy p. Agnieszce za wykonanie kolejnych nakładek 

na ławki. Ponawiamy apel o szanowanie ławek, szczególnie o niestawianie nóg na 

klęczniku (na ławkach zostały umieszczone się naklejki z taką prośbą). 

Bóg zapłać w imieniu Sióstr Służebniczek oraz podopiecznych wraz z pracownikami DPS 

za hojne ofiary ub. niedzieli (5648,44 zł,) na prace remontowe ich domu.  



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 48(251)/2019,  dnia 1 grudnia 2019 r.  

 

W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3 

Eureka                         4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9 

wt. i czw.  15,30-16,30 

środy 18 - 19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

Od poniedziałku do soboty  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17 

 Koronka do Mił. Bożego  

od pon. do soboty o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
dla dzieci i matek oczekujących 

potomstwa po każdej Mszy,  

błogosławienie rodzin po Mszy 

chrzcielnej 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

I NIEDZIELA ADWENTU, CZYTANIA MSZALNE:   

 IZ 2, 1-5; PS 122 ; RZ 13, 11-14; MT 24, 37-44;  

Czytanie z Księgi proroka Izajasza. 

    Widzenie Izajasza, syna Amosa, dotyczące Judy i Jerozolimy:     

     Stanie się na końcu czasów, że góra świątyni Pana  stanie 

mocno na wierzchu gór i wystrzeli ponad pagórki. Wszystkie 

narody do niej popłyną, mnogie ludy pójdą i rzekną: ”Chodźcie, 

wstąpmy na górę Pana, do świątyni Boga Jakuba! Niech nas 

nauczy dróg swoich, byśmy kroczyli Jego ścieżkami. Bo Prawo 

wyjdzie z Syjonu i słowo Pana z Jeruzalem”. On będzie rozjem-

cą pomiędzy ludami i wyda wyroki dla licznych narodów. Wtedy 

swe miecze przekują na lemiesze, a swoje włócznie na sierpy. 

Naród przeciw narodowi nie podniesie miecza, nie będą się wię-

cej zaprawiać do wojny.  

      Chodźcie, domu Jakuba, postępujmy w światłości Pana!  

Czytanie z  Listu św. Pawła Apostoła do Rzymian. 

Bracia:  Rozumiejcie chwilę obecną: teraz nadeszła dla was go-

dzina powstania ze snu. Teraz bowiem zbawienie jest bliżej nas 

niż wtedy, gdyśmy uwierzyli.   Noc się posunęła, a przybliżył się 

dzień. Odrzućmy więc uczynki ciemności, a przyobleczmy się w 

zbroję światła. Żyjmy przyzwoicie jak w jasny dzień: nie w hu-

lankach i pijatykach, nie w rozpuście i wyuzdaniu, nie w kłótni i 

zazdrości. Ale przyobleczcie się w Pana Jezusa Chrystusa i nie 

troszczcie się zbytnio o ciało, dogadzając żądzom. 

Słowa Ewangelii według Świętego   Mateusza 

        Jezus powiedział do swoich uczniów: ”Jak było za dni Noe-

go, tak będzie z przyjściem Syna Człowieczego. Albowiem jak 

w czasie przed potopem jedli i pili, żenili się i za mąż wydawali 

aż do dnia, kiedy Noe wszedł do arki, i nie spostrzegli się, że 

przyszedł potop i pochłonął wszystkich, tak również będzie z 

przyjściem Syna Człowieczego. Wtedy dwóch będzie w polu: 

jeden będzie wzięty, drugi zostawiony. Dwie będą mleć na żar-

nach: jedna będzie wzięta, druga zostawiona. 

    Czuwajcie więc, bo nie wiecie, w którym dniu Pan wasz 

przyjdzie. A to rozumiejcie: Gdyby gospodarz wiedział, o której 

porze nocy złodziej ma przyjść, na pewno by czuwał i nie po-

zwoliłby włamać się do swego domu. Dlatego i wy bądźcie goto-

wi, bo w chwili, której się nie domyślacie, Syn Człowieczy 

przyjdzie”.  

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:       

Rozpoczynamy czas 

adwentu, w którym Ko-

ściół nie tylko spogląda 

na pierwsze przyjście 

Jezusa w tajemnicy 

Narodzenia, ale uwaga 

skupiona jest także na 

powtórnym Jego przyj-

ściu na końcu czasów. 

Nasze życie rozgrywa 

się między tymi dwoma 

decydującymi wydarze-

niami w dziejach. Pan 

przybędzie, a my wy-

chodzimy Mu na spo-

tkanie. Każda Euchary-

stia jest naszym spotka-

niem z Tym, który cią-

gle przychodzi. 

 
Kurs Eureka - świadectwa uczestników,  

kandydatów do Bierzmowania 

Dla mnie najważniejsza była modlitwa wstawiennicza do 

Ducha Św. Doświadczyłam wtedy niesamowitego i bło-

giego stanu, jakby cały stres ze mnie zszedł. Po modli-

twie moich wstawienników nade mną zaczęłam drżeć i 

nie umiałam tego powstrzymać, tak jak szczerego uśmie-

chu ze łzami. Doświadczyłam również obecności Boga 

na modlitwie porannej z wystawionym Najświętszym 

Sakramentem. Czułam wtedy ciepło na sercu, a głos Bo-

ga odbijał się w moich myślach.    J. 

Poznałem Pana Boga z innej strony. Nie wiedziałem, że 

wiedza Boga jest tak potężna.  S.H. 

Na kursie doświadczyłam wspaniałych chwil. Zrobiłam 

kolejny krok. Nikt do tej pory nie wytłumaczył mi tak 

dobrze, na czym polega i jaka jest miłość Jezusa. Naj-

ważniejsze dla mnie była podczas modlitwy wstawienni-

czej możliwość zobaczenia na własne oczy tego, jak 

Duch Św. działa. Nie do opisania. Sposób, w jaki ja 

przeżyłam tamtą chwilę jest wspaniały i niesamowity. A. 

Doświadczyłem bliskości z Panem Bogiem. Odkryłem, 

że jest On żywy w nas i pomiędzy nami. Najważniej-

szym dla mnie momentem było przyznanie się do grzesz-

ności i oddanie się w zupełności Panu Bogu. Niesamowi-

te było też wylanie Ducha Św., który działa i potrafi się 

nam okazać.    Patryk 

W niedzielę 

24.11. gościli-

śmy podopiecz-

nych DPS z sio-

strami służeb-

niczkami, którzy 

przedstawili 

nam wzruszają-

cą pantomimę  

„O Spowiedzi”. 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

